
Paltamon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 444042/ 
Oppimateriaalit lukuvuosille 2023 - 2025
Päiväys 07.02.2023

1/7

Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ   444042/ Oppimateriaalit 
lukuvuosille 2023 - 2025

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi

Paltamon kunta

Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus

0188808-0

Postiosoite

Salmelankuja 1

Postitoimipaikka

Paltamo

Postinumero

88300

Maa

Suomi

Yhteyshenkilö

Kaisa Toivonen

Puhelin

+358 447500727

Sähköpostiosoite

kaisa.toivonen@paltamo.fi

NUTS-koodi

Kainuu FI1D8

Pääasiallinen osoite (URL)

http://www.paltamo.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

Oppimateriaalit lukuvuosille 2023 - 2025

Paltamon kunta
Salmelankuja 1
88300 Paltamo
0188808-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

paltamon.kunta@paltamo.fi
www.paltamo.fi



Paltamon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 444042/ 
Oppimateriaalit lukuvuosille 2023 - 2025
Päiväys 07.02.2023

2/7

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/paltamo?id=444042&tpk=6e006639-6e89-4888-8741-
63dac081592f

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/paltamo?id=444042&tpk=6e006639-6e89-4888-8741-
63dac081592f

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Oppimateriaalit lukuvuosille 2023 - 2025

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Oppikirjat (22112000-8)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Tavarahankinnat

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Paltamon kunta/Sivistyspalvelut pyytää tarjoustanne lukuvuosille 2023 - 2025 
hankittavista oppikirjoista ja niihin liittyvistä oppimateriaaleista sekä digiaineistoista.

Hankinnan kohde

Paltamon kunta
Salmelankuja 1
88300 Paltamo
0188808-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

paltamon.kunta@paltamo.fi
www.paltamo.fi



Paltamon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 444042/ 
Oppimateriaalit lukuvuosille 2023 - 2025
Päiväys 07.02.2023

3/7

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Hintahaarukka

140 000,00 € - 160 000,00 €

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Painetut kirjat, esitteet ja lehtiset (22100000-1)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Kainuu FI1D8

Pääasiallinen suorituspaikka

Paltamon kunta

Paltamon kunta
Salmelankuja 1
88300 Paltamo
0188808-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

paltamon.kunta@paltamo.fi
www.paltamo.fi



Paltamon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 444042/ 
Oppimateriaalit lukuvuosille 2023 - 2025
Päiväys 07.02.2023

4/7

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Paltamon kunta/Sivistyspalvelut pyytää tarjoustanne lukuvuosille 2023 - 2025 
hankittavista oppikirjoista ja niihin liittyvistä oppimateriaaleista sekä digiaineistoista.

Paltamon kunnassa toimii peruskoulut ja esikoulut, joissa oppilaita on noin 330. 
Paltamossa toimii lukio, jossa on noin 45 opiskelijaa. Uuden oppivelvollisuuslain 
piiriin kuuluville lukion opiskelijoille ostetaan oppikirjoja ja digiaineistoja sekä 
opettajille opettajien oppaita.

Hankintamenettely on avoin. Tarjouspyyntö julkaistaan sähköisessä markkinapaikka 
Hilmassa 2/2023.

Tarjous
Tarjouksesta tulee ilmetä kustantajien kouluohjeisvähittäishinnoista myönnettävä 
yksi yhteinen alennusprosentti. Paltamon kunnassa on käytössä pääasiallisesti 
Sanoma Pron, Otavan ja Editan kustantamia oppi- ja työkirjoja sekä niihin liittyviä 
oppimateriaaleja ja digiaineistoa.

Hinnoittelussa tai laskutuksessa emme hyväksy hinnan muutosvarauksia tai 
käteisalennuksia, vaan alennuksen tulee näkyä tarjoushinnassa. Muulla tavoin 
tehtyä tarjousta tai osatarjousta ei oteta huomioon.

Laskutus- tai toimituslisiä emme hyväksy peruslaskutuksissa. Täydennystilausten 
toimituskustannukset on ilmoitettava tarjouksessa erillisenä. Tarjouskilpailussa 
täydennystilaukset vaikuttavat kohtaan toimitusjärjestelyt, -varmuus ja 
asiakaspalvelun joustavuus. Täydennystilausten laskutus tulee tehdä kuukausittain.

Tarjouksen tulee olla voimassa 31.5.2023 saakka.

Tilaus
Hankinta suoritetaan kustantajien tilauslomakkeita tai myyjän sähköistä 
tilausjärjestelmää käyttäen kouluittain myyjän erikseen sovittavana ajankohtana 
lukuvuosittain keväällä ja täydennystilauksina loppuvuoden aikana. 
Tilaukset toimitetaan kouluille sovittuna ajankohtana.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään 
hankinta-asiakirjoissa

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

37 kuukautta

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Kuvaus mahdollisuuksista

Täydennystilauksia on mahdollista tehdä 31.5.2025 saakka.

Kyllä

Paltamon kunta
Salmelankuja 1
88300 Paltamo
0188808-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

paltamon.kunta@paltamo.fi
www.paltamo.fi



Paltamon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 444042/ 
Oppimateriaalit lukuvuosille 2023 - 2025
Päiväys 07.02.2023

5/7

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset
III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Täyttää tilaajavastuulain ehdot.

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.2) Sopimukseen liittyvät ehdot
III.2.2) Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Julkisten hankintojen sopimusehdot tavarat 2022.

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

24.02.2023 12:00 (UTC +02:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

31.05.2023

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

27.02.2023 08:00

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Hankintapäätöksen toimittajan valinnasta tekee Paltamon kunnan kunnanhallitus 
annettujen kriteerien pohjalta.

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Paltamon kunta
Salmelankuja 1
88300 Paltamo
0188808-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

paltamon.kunta@paltamo.fi
www.paltamo.fi



Paltamon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 444042/ 
Oppimateriaalit lukuvuosille 2023 - 2025
Päiväys 07.02.2023

6/7

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista
Käytetään sähköistä tilausta

Sähköinen laskutus hyväksytään

VI.3) Lisätiedot
Hyväksymme vain verkkolaskut.

Laskutusosoite:
Paltamon kunta 
Sivistyspalvelut 
003701888080 (pakollinen)
PL 5016 (pakollinen)
02066 DOCUSCAN (pakollinen)

Pyydämme lähettämään laskut verkkolaskuina.

Verkkolaskujen välitystiedot:
Verkkolaskuoperaattori: CGI Suomi Oy 
Välittäjän tunnus: 003703575029
Verkkolaskuosoite: 003701888080

Huom! laskun vastaanottavan yksikön nimi tulee olla myös verkkolaskun tiedoissa 
joko viitetietona tai laskutus- /toimitusosoitteessa

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi

Markkinaoikeus

Postiosoite

Sörnäistenkatu 1

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

Paikka

Paltamon kunnanvirasto

Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä

Avaustilaisuus ei ole julkinen. Avaustilanteessa sivistysjohtaja ja apulaisrehtori.

Avaustilaisuuden ajankohta voi muuttua. 

Paltamon kunta
Salmelankuja 1
88300 Paltamo
0188808-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

paltamon.kunta@paltamo.fi
www.paltamo.fi



Paltamon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 444042/ 
Oppimateriaalit lukuvuosille 2023 - 2025
Päiväys 07.02.2023

7/7

Postitoimipaikka

Helsinki

Postinumero

00520

Maa

Suomi

Puhelin

+358 295643300

Sähköpostiosoite

markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi

+358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL)

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Paltamon kunta
Salmelankuja 1
88300 Paltamo
0188808-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

paltamon.kunta@paltamo.fi
www.paltamo.fi


